
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie

1/2

Program "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2022 -
Ponowny nabór

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie ponownie zaprasza opiekunów sprawujących bezpośrednią
i całodobową opiekę nad  dorosłymi osobami niepełnosprawnymi z orzeczeniem o stopniu znacznym bądź
równoważnym ze sprzężoną niepełnosprawnością  do udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” – edycja
2022 w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków
Funduszu Solidarnościowego.           

Planowana liczba osób biorących udział w Programie w ramach pobytu całodobowego to 2 opiekunów osób
ze znacznym stopniem niepełnosprawności bądź równoważnym ze sprzężoną niepełnosprawnością.

Cel programu

Celem programu jest uzyskanie doraźnej, czasowej pomocy, usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu całodobowego.
Opieka wytchnieniowa ma za zadanie odciążenie członków rodzin lub opiekunów poprzez wsparcie ich w codziennych
obowiązkach lub zapewnienie czasowego zastępstwa.

Członek rodziny bądź opiekun w ramach Programu będzie mógł skorzystać z opieki wytchnieniowej w formie 14-dniowego
pobytu całodobowego osoby niepełnosprawnej.

Udział w programie osób jest całkowicie nieodpłatny.

Nabór prowadzi Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie, ul. Szpitalna 2a, 21-200 Parczew

Warunkiem skorzystania opiekuna osoby niepełnosprawnej z opieki wytchnieniowej jest złożenie:

karty zgłoszeniowej do programu „Opieka wytchnieniowa – edycja 2022”,
kopii aktualnego orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenia równoważnego lub,
karty oceny stanu osoby niepełnosprawnej wg zmodyfikowanej skali FIM – wypełniona przez lekarza rodzinnego,
lekarza rehabilitacji medycznej, fizjoterapeutę bądź pielęgniarkę,
podpisane „Prawa i obowiązki uczestnika programu”.

 

Karty zgłoszeniowe wraz z wymaganymi załącznikami należy składać do dnia 15 maja 2022 roku osobiście, pocztą bądź
za pośrednictwem członka rodziny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie ul. Szpitalna 2a, tel. 83 355 15 80
od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.
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